
 

UCHWAŁA Nr XXII/136/16 
 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 23 listopada 2016 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2016 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 
211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870) 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 grudnia 2015 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 
 

w złotych 

1. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetu gminy o kwotę                    52.101 

§ 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 16 grudnia 2015 roku zwiększa się i zmniejsza  

    o kwotę 52.101 zł i po zmianach wynosi                                            26.316.562,61 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                                  24.959.179,61 

wydatki majątkowe w kwocie                                                              1.357.383 

 

 
§  2 

 
§ 11 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Tworzy się rezerwy : 

1. Celowe w wysokości 55.000 zł, z tego : 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

55.000 zł. 
 

§  3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/136/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 23. 11. 2016 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

100 000,00 100 000,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 000,00

0,00

-45 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

-45 000,00

55 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

100 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-45 000,00

0,00

55 000,00 55 000,00

0,00

-45 000,00

55 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 000,00

0,00

55 000,00 55 000,00

0,00

-45 000,00

55 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-45 000,00

55 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

221 823,25 221 823,25 75 543,0086 424,00 7 700,00 0,00 0,000,00127 699,25 0,00 0,00 0,00 0,0010 881,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 231 754,75

9 931,50

0,00 0,00

0,00

0,00137 630,75

9 931,50

0,00

231 754,75

9 931,50

0,00

86 424,00

0,00

0,00

75 543,00

0,00

0,00

10 881,00

0,00

0,00

7 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

122 242,25

Pomoc materialna dla uczniów

122 242,25 0,000,00 0,00 0,00 122 242,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

132 173,75

9 931,50

0,000,00

9 931,50

132 173,75 132 173,75

9 931,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

122 242,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 242,25 122 242,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 931,50

132 173,75 132 173,75

9 931,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

132 173,75

9 931,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 913 260,00 1 893 260,00 82 130,001 893 260,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 811 130,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 948 328,50

42 169,50

-7 101,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 928 328,50

42 169,50

-7 101,00

1 928 328,50

42 169,50

-7 101,00

82 130,00

0,00

0,00

1 846 198,50

42 169,50

-7 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

182 198,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

182 198,00 35 130,00182 198,00 147 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 101,00

0,00

175 097,00 175 097,00

0,00

-7 101,00

175 097,00

0,00

-7 101,00

35 130,00

0,00

0,00

139 967,00

0,00

-7 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 938,00 41 938,00 0,00 41 938,00 0,00 0,0041 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 101,00

0,00

34 837,00 34 837,00

0,00

-7 101,00

34 837,00

0,00

-7 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 101,00

34 837,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

490 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

490 000,00 0,00490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

42 169,50

532 169,50 532 169,50

42 169,50

0,00

532 169,50

42 169,50

0,00

0,00

0,00

0,00

532 169,50

42 169,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 169,50

532 169,50 532 169,50

42 169,50

0,00

532 169,50

42 169,50

0,00

0,00

0,00

0,00

42 169,50

0,00

532 169,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

26 316 562,61 24 959 179,61 15 219 505,46 8 202 463,96 7 017 041,50 2 147 691,61 7 390 859,25 1 357 383,001 357 383,00192 409,000,008 714,29 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 714,29
0,00
0,00

7 400 790,75
9 931,50

0,00-52 101,00
52 101,00

26 316 562,61 24 959 179,61
52 101,00

-52 101,00

15 209 573,96
42 169,50

-52 101,00

8 202 463,96
0,00
0,00

7 007 110,00
42 169,50

-52 101,00

2 147 691,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

192 409,00
0,00
0,00

1 357 383,00
0,00
0,00

1 357 383,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXII/136/16 z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie  

zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2016 rok. 

 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2016 r. zwiększając i zmniejszając 

plan wydatków. 
 

Podstawa wprowadzenia zmian:  

1. Pismo Dyrektora Gimnazjum w Mieścisku Nr G.302.10.2016 z dnia 27 października 

2016 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2016 rok. 

 
 

Zwiększa się i zmniejsza wydatki o kwotę: 52.101 zł  

 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się o kwotę 45.000 zł paragraf 4810 – 

rezerwy tj. rezerwę ogólną. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów zwiększa się o kwotę 9.931,50 zł paragraf 

3260 – inne formy pomocy dla uczniów z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów tj. wprowadza się udział własny 

Gminy do realizacji ww. zadania (39.726 zł dotacja celowa, 9.931,50 udział własny Gminy). 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zmniejsza się o kwotę 7.101 zł 

paragraf 4210 – zakup materiałów i wyposażenia. 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się o kwotę 42.169,50 zł paragraf 

4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z konserwacją i 

oświetleniem ulicznym na terenie Gminy Mieścisko. 


